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Gästrike Vatten AB | Hamnleden 20, 806 41 Gävle 
 020-37 93 00 | info@gastrikevatten.se 

 www.gastrikevatten.se 
 

Gästrike Vatten koncernen består av moderbolaget Gästrike Vatten AB och dess dotterbolag Gävle Vatten AB, 
Hofors Vatten AB, Ockelbo Vatten AB, Älvkarleby Vatten AB och Östhammar Vatten AB; ett för varje 
ägarkommun. Vi ansvarar för kommunal VA-försörjning och att bidra till en hållbar samhällsutveckling i de fem 
kommunerna. 
 

Bilaga 2. Omräknade nivåer för arvoden inom Gästrike Vatten AB och 
dess dotterbolag 2023-06-01 

Grundbeloppet dvs arvodet för en riksdagsledamot är 73 000:-/månad, 2023-01-01. 
 

Funktion Ersättning 
utbetalas 

Arvodesnivå av 
grundbelopp  

Kr/utbetal
ning 
 

 
Ordförande GVAB och 
ordförande dotterbolag 

Månatligen  Av grundbelopp 
20% 
5% 

 
14 600 kr 
 3 650 kr 

 
Vice ordförande GVAB och 
ordförande dotterbolag 

Månatligen  Av grundbelopp 
6,5%  
5%  

 
4 745 kr 
3 650 kr 

 
Ledamot GVAB och 
ordförande i dotterbolag 

Månatligen  
 

Av grundbelopp 
5%  
5%  

 
3 650 kr 
3 650 kr 

 
Ledamot i GVAB och vice 
ordförande dotterbolag 

Månatligen  
 

Av grundbelopp 
5% 
1,5% 

 
3 650 kr 
1 095 kr 

 
Ledamot i GVAB och 
ledamot i dotterbolag 

Månatligen Av grundbelopp 
5% 
3% 

 
3 650 kr 
2 190 kr 

 
Ledamot enbart 
dotterbolag 

Månatligen  Av grundbelopp 
3% 

 
2 190 kr 

Suppleant styrelseledamot  Vid tjänstgöring 
Efter sammanträde  
 
 

Mötesarvode  
av grundbelopp 
under 4 h, 1,5%  
över 4 h under 6 h, 2% 
över 6 h, 2,5%  

 
 
1 095kr 
1 460 kr 
1 825 kr 

Lekmannarevisorer 
moderbolag 
(inget arvode för uppdrag i 
dotterbolag) 

Efter årsstämman 
 

Engångsbelopp  
efter årsstämman 
15% av grundbeloppet 

 
 
10 950 kr 

Lekmannarevisorer 
(enbart dotterbolag) 
 

Efter årsstämman Engångsbelopp 
efter årsstämman 
7,5% av grundbeloppet 
 

 
 
5 475 kr 

Ersättning för förlorad 
arbetsinkomst och 
kostnader 

   

 


